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KPSS birincisini böyle elediler

Ön başvuruları 19 Kasım 2018 tarihinde başlayan 20 bin sözleşmeli öğretmen
atamasının mülakat sonuçları önceki gün Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
açıklandı...

Ön başvuruları 19 Kasım 2018 tarihinde başlayan 20 bin sözleşmeli öğretmen atamasının mülakat sonuçları önceki gün
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklandı. Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk’un göreve geldiğinde yaptığı liyakat vurgusuna
karşın çok sayıda aday mülakatta saf dışı bırakıldı. Yüksek KPSS puanıyla mülakata girmeye hak kazanan öğretmen
adayları, 60 baraj puanının altında bırakılarak atanamadı.

Son yıllarda “istenmeyeni” eleme aracı haline gelen ve kadrolaşmanın yolunu açan sözlü sınav uygulaması yeni mağdurlar
yarattı. KPSS sonuçları ile sözlü sınav sonuçları arasındaki uçurum, mülakat uygulamasının sağlıklı sonuç üretmediğini
ortaya koydu. Mülakat mağduru öğretmen adaylarının sosyal medyada paylaştığı mülakat sonuçları, mülakat sisteminin
adil olmayan sonuçlar yarattığını bir kez daha gözler önüne serdi.

KPSS’DEN 93, MÜLAKATTAN 56 PUAN

Sosyal medyada yapılan paylaşımlara göre, KPSS’den 86 puan alan Rehberlik Öğretmeni V.K, 55 mülakat puanıyla sistemin
dışına itildi. Tarih Öğretmeni F.D.’ye de 80 KPSS puanına karşın mülakatta 55 verildi. En dikkati çeken ise KPSS’ye Almanca
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Öğretmeni olarak giren ve 86 puan alan M.L.’nin mülakat sonucu oldu. Öğretmen adayına mülakatta 50 puan verildi ve bu
atamalarda öğretmen olma şansı elinden alındı. KPSS’de aldığı 93 puanla dereceye giren Sınıf Öğretmeni E.D.’nin mülakat
puanı da kayıtlara 56 olarak geçti.

Sonuçların “anlaşılabilir” olma özelliğini yitirdiğini ifade eden Eğitim-Sen Eğitim Sekreteri Özgür Bozdoğan, “İktidara sadık
olanların, oldukça öznel ve istenilen şekilde sonuçlandırılabilecek bir yöntem olan mülakat aracılığı ile
mükafatlandırıldığı bir dönemde yaşıyoruz” ifadelerini kullandı. Bozdoğan KPSS sonuçlarının gözlenebilir ve
değerlendirilebilir olduğuna dikkat çekti.

İşte o görseller:



İYİ PARTİ’DEN MÜLAKAT SİSTEMİNE TEPKİ

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Hayrettin Nuhoğlu Orman Genel Müdürlüğü’nün 1150 Orman Mühendisi personel alımı
mülakatındaki kayırmacılığı TBMM gündemine taşıdı.

2019 yılı sonlarına doğru, Orman Genel Müdürlüğünün 4/B'li çalışmak üzere 1.150 orman mühendisi kadrosu açtığını
belirten Hayrettin Nuhoğlu “Başvuru şartı olarak daha önceki bütün alımlarda KPSS'den en az 70 puan alma şartı aranırken
bu defa 60 puana indirildi. 3.044 kişi başvuruda bulundu, 2.900 civarında mühendis mülakata girdi. Sonuçlar 7 Şubat 2020
günü açıklandı. Buraya kadar normal görünse de KPSS puan sınırının 70'ten 60'a indirilmesinin sırrı anlaşılamadı. Sonuçları
incelediğimizde sırrı çözdük ve gördük ki 60 sınırına yakın KPSS puanı alan adaylar ne hikmetse mülakatta çok yüksek
puanlar aldılar, daha doğrusu tam da kazanmalarına yetecek kadar puan aldılar” diyerek mülakat süresindeki kayırmacılığı
örneklerle açıkladı.

KPSS’DEN 60 ALAN İŞE GİRDİ 90 ALAN ELENDİ!

KPSS'de çok yüksek puan alanlar genellikle mülakatta başarılı olamadılar ve düşük puanlar aldılar diyerek örnekler veren
Nuhoğlu konuşmasını şöyle sürdürdü;

“KPSS'de 64 puan alan mülakatta 85; 62 puan alan 86; 60 puan alan 90 puan alarak kazanmış oldu. 70 puanın altında
KPSS puanı almış olmak âdeta avantaja dönüşmüştür. Kısaca şunu söylemek gerekir: KPSS'den düşük puan alanlar
mükâfatlandırıldı, yüksek puan alanlar cezalandırıldı.

Mülakatta 70'in altında puan alanların otomatik olarak elendiğini de bilgilerinize sunmak isterim. Buna da örnek vermek
gerekirse KPSS'den 85 puan alana mülakatta 63; 86 puan alana 61; 92 puan alana 59 puan verilerek elenmiştir” diyerek
uygulamayı eleştirdi.



kpss arşiv

GEÇMİŞTE FETÖ’CÜLER ÇALIYORDU ŞİMDİ KİM

Bu ülkede yıllarca sınav sorularının çalındığını hatırlatan Hayrettin Nuhoğlu“Çalınan sınav soruları değil, Türk çocuklarının
emekleriydi, Türk gençliğinin hakları, umutları ve gelecekleri çalınmış oldu. Çalanlar FETÖ'cüydü ama onlarla beraber bu işi
yürütenler kimlerdi? Şimdi yapılanlar da benzer değil mi? Bu uygulama orman mühendisleri arasında haksızlık yaratmıyor
mu, birilerinin hakları çalınmıyor mu? Buna hangi vicdan "Evet." diyor. Bunu yapanlar, talimat verenler kimdir? Siyasi ayağı
yok mudur? MEMUR-SEN'e bağlı TOÇ BİR-SEN'in Orman Bakanlığındaki atamaları yaptırdığı söylenmekteydi, şimdi de işe
alımları gerçekleştirdiği söyleniyor. Bu nasıl bir iştir?” dedi.

5 BİNE YAKIN ORMAN MÜHENDİSİ İŞSİZ

Bugün, 11 üniversitede orman mühendisi mezun eden fakülte bulunmaktadır. Buralardan mezun olan orman mühendisleri
genellikle işsiz kalmaktadır. Şu anda 5 bine yakın orman mühendisinin işsiz olduğunu ifade eden Nuhoğlu; “Kadın orman
mühendislerine negatif ayrımcılık yapıldığı ifade edilmektedir. Eğer gerçekse, bu davranışı nefretle kınıyorum, yazıktır,
günahtır. Buradan Orman Bakanına sesleniyorum. 1.150 orman mühendisi için yapılan uygulama derhâl incelenmeli ve
haksızlık ortadan kaldırılmalıdır. En kısa zamanda, sınava giren, KPSS'de 60 puan üzeri alan bütün orman mühendislerinin
işe alındığı açıklanmalıdır” dedi.
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